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ristöllä niin että lapsilta on ruvet- -

- ti vaBtirnnnn rokotustodistuksia Nvt
- a ci m mi s

Elna Siira ja Mari Salo tilintarkasta- -

jiksi M Koskela ja Mandi Siren uu- -

tistenkirjottajaksi Raivaajaan E Kai- -

vola Työmieheen V Haani ja To- -

verittareen allekirjottanut Valittiin

huvitoimikunta ja

kinen järjestysvaliokunta ja

-
]enpa varma että vähempi asutuilta- -

kin paikoilta annetaan tiedot tapah- -

tumista

Nykyään täällä onkin tapahtunut
aivan uutta kun on kolmas kerta
sosialistiosastokin perustettu joka ny

kyään toimii täydellä "höyryllä" jon- -

kinen komitea näytöskappaleita näyt-- ka nyt toivon ei enään huolimatto-tämöll- e

asettamaan johon valituksi muuden tähden kuolevan kuten on

tulivat M Koskela Minna Tankka ja „„„ tehnvt joka kaikki on todis- -

tua meidän leväperäisyydestämme sa remmin lyönneistä Mutta miten

luokkaamme kohtaan 'on sen kirjanpidon laita) Se on

Viimeaikaiset tapahtumat jo vaa- -

tivat paatuneimmankin ihmisen ajat- - kaan panna ylös etta onko lapsi

onko vielä liian aikaista kotettu Yhteistoimintaa tarvittaisiin

lopettaa meidän työläisten kidutus- - tässäkin kohdassa etta opettajat
Luulen että kukaan ei ollut täisivät virastansa vaarin

V Haani Agitatsionitoimikunnan ja

nyrkkilehden toimittajan valinta jäi
seuraavaan kokoukseen

Osaston toiminta on ollut hyvin
laimeata jo pitemmän aikaa Syynä

siihen on ollut ehkä nämä lakkorette- -

löt Kaikki toveruushenki on ka- -

t'onnut kskuut'estamme ia illoin "ei

lule mitaan yhteistoiminnasta Kun

Per8°onal'dat naaraavat vanssa —

Vaan nytnan neKin on enKa pian voi- -

ettu a voimme taas ruveta yhdessä
ia yksimielisesti ottamaan osaa osas- -

ton toimintaan Jättäkäämme unho- -

laan viime vuosi kaikkine selkkauk- -

sineen ja alkakaamme tämä uusi

kyynelsilmin lukematta kertomusta

"Katri viime I oventtaresta Ja se- -

hän e 0]e kuin yksi nusta monista

tapahtumista joita on meidän syn

nyinmaassa tapahtunut

Työläisäiti vieläkö haluat etta

meidän "Katrimme joutuvat taman

kohtalon alaiseksi? Jos et niin älä

pysyttele enään pois niin tärkeästä

tön vaan kasvata samalla sielu jos- -

sa jo nuorena hehkuu se tuli joka
on sinun oma sytyttämäsi Tämän

kun teet niin silloin olet ollut äiti

sen sanan täydessä merkityksessä

Miesväki laittoi hauskan joulujuh

]an virkistävällä ohjelmalla ja mauk- -

vuosi uudella innolla ja yksimielisyy- - tehtävästä kuin mikä proletaariäitien man järjestäjäksi K Hellman pöy-de- n

taistelulla että pääsisimme taas tehtäviin kuuluu Älä luota siihen täkirjuriksi Wm Manteli jäsenkirju-tänäki- n

vuotena roimin askelin eteen- - etta annat hoidon joka on välttämä- - riksi T Haataja rahastonhoitajaksi

pä'n tässS työväenluokan raskaassa

taistelussa

Ehkä saamme taas pian nähdä

näytöskappaleitakin näyttämöltämme
niin ainakin luotamme niihin kolmi-

yhteisiin voimiin jotka valittiin alle

alalle Tovotan vaan väsymätöntä
taisteluintoa kaikille raatajatovereille
Toverillisesti

Mandi Siren

VVORCESTER MASS

Piirrän vähän kuulumisia täältä

Worcesterista Se kyllä on harvinai- -

räässä talossa oli 15 vuotia tyttö
nukkumassa ki mies astui huoneen
ovesta sisään mu ttffX 11:41U11HU1

Miehen poistuttua huoneesta oli ty-
tön sormus ja $30 rahaa kadonnut
piirongin laatikosta — Varkaat oli-

vat menneet näihin asunnoihin taka-

ovien kautta joten palvelustytöt jos
oiuuue laman Huomaamaan muista-
kaa olla paikoissanne varovaisia ilta-

sin ovia lukitessa

Mahdollisesti yläluokkalaisten mie- -

lesia Dolshevismi tekee ihmisistä
varkaita tässä maassa jossa pitäisi
olla jokipiellä elämä kaikin puolin
tyydyttävä Kuitenkin on asianlaita
päinvastoin sillä mitä enempi on

työttömyyttä ja nälkää sitä enempi
on rikollisuutta sillä nälkäinen te
kee nälissään sellaisia töitä joita vat
san ollessa täysinäisen ei liiloinkaan
ole ajatellutkaan
Sunnuntaina t k 25 p Berkeleyn

näytelmäseura esittää Työväentalolla

kappaleen "Seikkailuja jalkamatkal- -

la" Toivottavasti silloin jokainen
kiipeää taasen mäenpäälle kuten en- -

nenkii Vakituinen

SOINTULA B C CAN

Täältä Sointulasta ei kai ole suu

ria kirjottelemisia koska useinkaan
näy kirjotuksia Toverittaren dbIs- -

toilla Viralliset eivät tietysti jou
da jä syrjäiset eivät rohkene Uu-

tiset muuten eivät suurestikaan lii-

kuta muiden paikkakuntain yleisöä
sillä ne ovat joko vanhoja tai vie-

raita ainakin Me tavallaan eletään
täällä itsellemme Ei ettäkö me

täällä pimeydessä ollaan — olem-

me sanomalehtien laivaliikkeen ja
telefoonin kanssa yhteydessä sivisty-"nee-

maailman kanssa Vielä niin

paljon yläpuolella ettemme ole tar-

vinneet kirkkoa poliisia eikä kapak-
kaa

Snnnnripslfan nimmA liiltntfnin

kuulla viikon ajat järjestön puhujal- -

ta Sanna Kannastolta joten taasen

räata taas sattuu joku luennoitsija tu-

lemaan keskuuteemme

Haalin sekä osuuskaupan raken-

nuksia laajennetaan paraikaa Tilaa

tarvitaan sitä mukaa kuin seurakun-

ta kasvaa

Lunta ja pakkasta on ollut vaan

taas on tullut sadetta enempi kuin

maa on ehtinyt niellä

Sairauskaan ei ole elä haitannut
4fiy r: ib

(Lethargic Encephalitis) ole vielä

tänne ehtinyt vaikka Vancouverissa

on jo ollut useampia "keissejä" ja

yksi on kuollutkin En tiedä josko
'FIu" tänne kiertotiensä johtais tä-

nä talvena Se teki tarpeeksi tuhoa

viime syksynä Näin lehdestä etta
Lontoon lääketieteellinen tutkijakun-
ta on päässyt selville että Flu'n it

tekevät kiertomatkansa 33:ssa

viikossa ja taasen palaavat takaisin

joten tammi- - ja helmikuun ajat tuli-

sivat nyt olemaan Ben taudin kanssa

tekemisissä Kerrotaan että Lontoon

parempiosaiset ovatkin alkaneet

pyhiinvaelluksia lämpimäm-jm- h

maihin kuten Ranskaan ja Ita-

liaan säästyäkseen taudilta Näyt-

tää että heiltäkin rupee usko huoju
maan pyhän kirjan totuuksia vastaan

kaalia ravintolalla josta kaikesta vai- - hastonhoitajaksi Ida I ahja kaluston-vast- a

meitä naisväkeä oli säästetty hoitajaksi Emilia Hyväri ja Olga

pakkasen tähden Siitä kai- - ki uutistenkirjottajaksi allekirjotta-kest- a

heille annamme kiitokset Kyl- - nut

lä me taas pidetään juhannusjuhlat S Clubin ompeluseuran naiset pa- -

vuorostamme nevat toimeen suuren ohjelma- - ja

Kylämme emäntiä on ollut useam- - markkinailtaman sunnuntai-iltan- a hel- -

suus kun täältä näkee kirjoituksia pia Saksan reisulla kaupungissa ja mik I p Sinne sanoivat tulevan

palstoilla Häpeä kyllä sa- - kaikki ovat vaan tuoneet farmarin jon ohjelmaa markkinoimista sekä

alkuja Se onkin oikeaa tuumaa kyl

lä haavikkoa piisaa jos vaan poikia

on

Olen ensikertalainen Jos tämä ei

mene roskakoriin niin kirjotan tois- -

on enää niitä vaikea hankkia kun

ovat todistukset joutuneet hukkaan

moneltakin Ei auta muu kuin käydä

myrkyttämässä uudemman kerran ve- -

rensä jos mieli päästä jatkamaan

koulunkäyntiä Meillä on kyllä ko

vakourainen koulumestari joka kat-

soo että onki remmi hyvässä kunnos-

sa jolla saa tottelemattomia ryökälei-

tä selkään antaa Monellakin lap-

sella on usein käsiselkämät turvoksia- -

no good Sinne ei ole muiatettu- -

Ei nyt muuta kuin hyvästil Saa

se taas panna jaaaa ruostumaan ja
muste jaaiymaan

— rvompeio

FORT BRAGG CALIF

S S Osaston kokouksessa t k 4

p valittiin virkailijat puolivuosikau- -

delle Puheenjohtajaksi M E Hell- -

F Mäkelä tilintarkastajiksi T Sola

O Pakarinen E Carlson Kirjalli- -

suuskomiteassa toimivat edelleen sa- -

mat kuin tähänkin saakka

Ompeluseuran kokouksessa t k 8

p valittiin virkailijat joiksi tulivat:

pöytäkirjuriksi Mandi Blomster ra- -

näytöskappale En ole saanut tie- -

tooni mikä on kappaleen nimi Kat- -

selkaa paikallisista ilmptuksista —
Silloin kaikki Tuvalle kuulemaan ja
katsomaan mitä siellä kuullaan ja
nähdään ettei ole jälkeenpäin katu-

mista Jokainen työläinen silloin mu-

kaan

Jokainen työläinen koetelkoon it-

sensä tutkikoon itseänsä mihin luok-

kaan oikeen kuuluu Kuule työläis- -

toveri ja toveritar tunnetko olevasi

tositovenen seurassa silloin kun astut
KirKKoonr- - — Mjatteie miten suuren

ce"ulc icunyi int

Petät itsesi suuresti eikä siinä vielä

kaikki että petät mutta sinä poljet
silloin koko maailman työläistoverei- -

tasi '

Toveri-Clubi- n vuosikokous oli t k
I
p Valittiin johtokunta vuotuiselle

toimintakaudelle Puheenjohtajaksi
M E Hellman pöytäkirjuriksi J

Tanska rahastonhoitajaksi Wm Man-

teli kun ei saatu toista tilalle seka
E Karnais ja M Rossi Huvitoimi-kuntaa- n

E Carlson K Mäki M

Jylkkä M Kuja A Laine M E

Hellman Senja Karnais Hilda Sola

ia M" Rossi Toveriklubin huonei--

den vahtimestari Wm Salo pyysi pal--

""y=" uaucuc mj-
- mi cvmu

Ennen ollut $1000 on tästä lähtien
16 dollaria kuukaudelta kun pitää

palkka ole liian suuri — S K
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tekin kun olen vielä muka aivan vi-

rallinen osaston puolesta

noa näinkin suuresta kylästä kuin tä- -

mä Worcester on vaan kun jokainen

pitää itseänsä niin kykenemättömäni
ettei uskalla kynään tarttua

Ei sillä että me täällä nukuttai

siin Meillä on taa! Ii hyvin vilkas

toiminta g

Nyt kuulemma muijaväki ja nuo-

ret poikamiehet ovat pitäneet viime

pyhänä alustavan kokouksen jossa
hurisi ja purisi kuin muurahaispeäsä-s- ä

että akkaväki meinasi jo käydä

rnustankipeäksi noiden poikamiesten

suhteen Kuuluvat pitävän salassa

sen helmikuun loppupuoleen asti
Sitten kuuluu tulevan jotain suu- -

remmoista jota ei vielä miesmuistiin

ole Worcesterissa ollut Koetan nyt
vArttnA vaikka tuo uteliaisuus tekee

kovasti kiusaa Muistakaahan mui- -

jat käydä vain ahkerasti toimimassa

iltamanne eteen että ne onnistuisi- -

vat
On vielä jotain suurempaakin tu- -

lossa Osastomme myyjäiset tulee
olemaan huhtikuussa ja siellä on voi- -

tettavana iso komea $1200 maksa- -

va automobiili Mikä ihanuus kesän
tullen! Kukahan mahtaa olla se on- -

nellinen henkilö joka ensi kesänä

saa ajella automobiililla ja kun ei

maksa kuin kymppisentin isuka us- -

koisi kymppisentillä automobiilin saa- -

vansa! Vaan niin sen nyt kyllä saa

tullaan niitä tarjoamaan Ettehän voi

päättää vaikka te juuri olisitte se

onnen lapsi
Ette tekään ilman jää jotka ette

sitä automobiilia voita sillä meidän

ompeluseura päätti pitää myyjäiset
yhdessä osaston myyjäisten kanssa

ja siellä on kauniita naisten tekemiä
käsitöitä jotka teitä hyvin miellyttä- -

vät

joille — Kokelas

Tilda Voitti

FORT FRANCES ONT CAN

On kulunut jo niin pitkä aika kun

Toverittaressa on ollut yhtään riviä

täältä Ei se maailmanloppukaan

järkyttänyt tätä osaa maapalloa et- -

tä olisi hukkunut Vielä elossa oi- -

laan! Täällä kun ei ole vakituista

taitavaa kynästään joka pystyisi oi- -

kein lehteen kirjottamaan niin on se

iaanvt ihan unohduksiin koko asia

Ei edes ole vihan- - eli riidanaihetta
että saattaisi oikein raskaasti sanoa

toiselle olemme kaikin oikein suloi

sessa sovussa täällä — ainakin ny- -

kyään Ei ole mitään yhteistoimin- -

taa nykyään kun ei ole juuri ketään

kaupungissa Kaikki ovat lähteneet

kämpille ihan perheistä lähtien Mut- -

ta me jälelle jääneet kaupunkilaiset
olemme niin hyvässä ja lystikkäässä
sovussa että ihan tanssiksi pistämme
ainakin kerran viikossa Ei tansseia- -

takaan tulisi mitaan ilman ryssam
avustusta Heitä onkin tällä peru
kalla paljon ja kun ei heillä oli

malaisten tansseihin joskus he vuok- -

raavat suomalaisten haalin pitääk- -

sensa tansseja eli näytösiltamia niin

että rahallinen tulo haalista on tyy- -

dyttävä heidän puolestaan

Pakisenpa hiukan asiastakin Tääl- -

lä on kouluja joissa käy kansalais- -

temmekin lapsia paljon Nyt olem- -

me maan kieltä taitamattomat jou
tuneet lujille koulussa vaadituista ro

kaikenlaisia kulkutauteja tällä ympä- -

nimittäin että rutto ei rupee eikä °a vain unraa kymppisentin Osta-- omaa haalia jossa kävisivät niin tu- - klubin huoneet puhtaana Siinä

tartu ilman herran sallimusta aa neti koko lPPuvihko kun teille levät he aina lukuisana sakkina suo- - kin paljon työtä ja hommaa ettei se

Hiekkamäen muori

MARTINS FERRY OHIO

Osastollamme oli vuosikokous tam-

mikuun 4 p jossa ensin aluksi kä-

siteltiin yleisiä asioita muun muassa

äänestettiin toisen vaalipiirin piiritoi- -

mkunnan ehdokkaat Valittiin myös
Pa aluetoimikunnan vuotuiseen neu- -

vottelukokoukseen edukstajaksi V Pyydän vain kaikkia naisia saapu- - kotustodistuksista joista koituu suu-Haa-

Sitten siirryttiin vuosikoko- - maan' ompeluseuran kokouksiin — ria hankaluuksia lasten vanhemmille
ukseen Jäsenkirjuri luki rästi- - tai ne ovat joka tiistai-ilt- a kello 8 — Kaikki tuo johtuu opettajain

joka olikin enemmän Äettä saisimme töitä valmiiksi myyjäi- - mattomuudesta kun eivät ole
kuin musta Tilintarkasta-- " siä varten kinneet kirjaan että lapsi on tuonut

jäin lausunto jäi seuraavaan kokouk- - Toivon vaan innokasta joukkotoi- - rokotustodistuksensa silloin kun on
seen Valittiin uusi koneisto osaston mintaa kaikille tämän lehden luki- - alkanut käydä koulua Nvt raivoaa
toimintaan seuraavalle toimintakau- -


